[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

30.12.2013 г.   № 1059
      Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 г.   № 1059
город Ядрин

Об утверждении фондов оплаты труда
работников муниципальных учреждений

Ядринского района Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
В целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 29 ноября 2013 года № 2 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Ядринского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 1);
фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (приложение № 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава Ядринской районной

администрации Чувашской Республики                                           В.Н. Кузьмин
Приложение № 1

к постановлению Ядринской

районной администрации

 Чувашской Республики

от 30.12.2013 г.  № 1059
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников муниципальных учреждений Ядринского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
(рублей)

	   №
   пп
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников
муниципальных учреждений Ядринского района Чувашской Республики

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	          1.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАС​НОСТЬ И ПРА-ВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ – всего

         в том числе:
	439 500
	480 300
	480 300

	Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	439 500
	480 300
	480 300

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

        в том числе:
	3 993 933
	4 141 322
	4 141 322

	Отдел образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	3 993 933
	4 141 322
	4 141 322

	3.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТО-ГРАФИЯ – всего

         в том числе:
	1 205 760
	1 253 160
	1 253 160

	Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	1 205 760
	1 253 160
	1 253 160

_______________

Приложение № 2

к постановлению Ядринской

районной администрации

 Чувашской Республики

от 30.12.2013 г.   № 1059
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
 (рублей)

	№ пп
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского района Чувашской Республики

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

         в том числе:
	1 866 300
	1 932 520
	1 932 520

	Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	1 866 300
	1 932 520
	1 932 520

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

        в том числе:
	134 501 154
	138 703 844
	139 471 893

	Отдел образования и социальной политики Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	134 501 154
	138 703 844
	139 471 893

	3.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ – всего

      в том числе:
	3 628 188
	3 762 442
	3 762 442

	Отдел образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	3 628 188
	3 762 442
	3 762 442